Stredocesky kraj

1. Nepfizniva socialni situace 0- 40 bodt
Posouzuje s ohledem na zdroje a potieby Zadatele o sluzbu, nepfizniva soc. situace je hlavnim kriteriem pro zatazeni do poradniku

Bodové hodnoceni zadosti o sluzbu

"\ Domov Slany,

poskytovatel socialnich sluzeb

Krizova soc.situace

(akutni nedostatek péce)

Dlouhodobé nepfizniva
soc.situace (nedostatecna
péce)

Nevyhovujici soc.situace

(akutni zhorseni osobni's.)

Osamélost

( Spatné rodinné vztahy)

Zhorseni osobni situace

Dobra socialni situace

40

30

25

15

10

2. Zdravotni stav, mira zavislosti na pomoci druhé osoby 0-40 bodi

Posuzuje se funkéni postiZeni,zdravotni rizika, mapuji se potreby v oblasti péce o zdravi
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3. Krajska pfislusnost 0-20 bodi
Zohlednuje se Zadatellv vztah k regionu, jeho kofeny, bydlisté pfibuznych nebo blizkych osob.
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